令和 4 年 9 月 1 日

お客様各位

                                         福井コンピュータシステム株式会社

                                         本社  福井県福井市高木中央１丁目 2501 番地

                                         事業所 長崎市横尾３丁目 2-1 番地

                                       TEL 095-856-3115  FAX 095-857-1311

適格請求書発行事業者登録番号取得のお知らせ

拝啓、いつも当社製品をご愛顧いただきましてありがとうございます。

さて、このたび弊社は、令和５年 10 月１日から開始されるインボイス制度（適格請求書等保存方式）に伴い適格請求

書発行事業者の登録番号を取得致しました。

これにより、弊社では、令和 4 年 9 月 1 日より登録番号を記載した請求書を発行致します。

尚、振替口座からお支払いいただいております適格請求書の発行につきましては長崎事業所にお問合せいただきます様

お願い致します。

敬具

記

福井コンピュータシステム株式会社

登録番号 T1310001000669

                                      以上